






























































































































































































( = 84)






       

       

       

       

       











































             
3 3

             

3 3

             

3 3

             

3 3

             
3

3





























                       

6 6 6 6

                       

6 6 6 6

                       

6 6 6 6

                       

6 6 6 6

                       

6 6 6 6

                       

6 6 6 6

                       

6 6 6 6







 

 

 


 

 


  






















  

'Η λιε μου έ βγα

 

 







 










 

 





















 

'Η λιε μου


       


       













 
 

  



































  

'Η λιε μου έ βγα

    
   


   

   

















   

 
 

















































- - - - -





























Τὸ τραγούδι τοῦ ἥλιου

© S. Mavropoulos 2024

Ποίηση : Ζαχαρίας Παπαντωνίου
Μουσική : Σπ. Μαυρόπουλος

For soprano & wind band







































































































































8



 

'Η λιε μου

8


       


       






8







8








8 



8







8













               

               



































       




















































































 

 

 

 









 




















( = 104)













solo















 

 

 

 









 

























 

 

 

 









 


























 

 

 

 









 
























  

'Η λιε μου έ βγα





 

 

 

 









 





















  

ή λιε μου





 

 

 

 









 



















- - - - -

2
Τὸ τραγούδι τοῦ ἥλιου































































































17






  

που κά νεις το χω

17




 

 

 

17

 





17




 



17




17






17








 

ρά φι





 

 

 

 









 



















 





 

 

 

 





    

    

 







    












con sordina

con sordina













 

 

 

 





 

 

 







 













  

και γε μί ζει'α



  



  

 

 

 



  




  







 

 
















 



















  

πό χρυ σά φι



  



  

 

 

 



  




  







 

 















 



  

και γε μί ζει'α



  



  

 

 

 



  




  







 

 
















 




  

πό χρυ σά φι



  




  

 

 

 



  




  







 

 















 

- - - -- - - - - - - - -

3
Τὸ τραγούδι τοῦ ἥλιου































































































25



25




 

 


25







25






  




  

25 

  










 





25






25






















 

 











  



  












  











con sordina

con sordina


















 

Δώ σε μας ή λιε μου

 

     

 











 

 

   













   

 









  



































  

ή λιε μου

 

  

 

 

 

 

 

 





   













  


 

 







  












  

το ρό δο και τ'α

 

    

 

 



 



 





   

  









  

 

 

 




  





 

γκά θι

 



 





 



 





   

   








  

 

 

 




  







  

φέ ξε'ως του για

 



  

 



 

 



 





   

   








 



 

 







  







  

λού τα βά θη

 



  

 

 

 

 

 

 





   

   







  


 

 







  





- - - - - -- - --

4
Τὸ τραγούδι τοῦ ἥλιου





































































































33



  

φέ ξε'ως του για

33  



  





 

33




 

33




   

   

33








 



33
 

 







33

  








  

λού τα βά θη

 




  

 

 

 

 

 

 





   

  








  


 

 




 

 








 

   

   

 
  

 



 

 



  




























  



  

   

   







  

   

   







senza sordina

senza sordina











 

 

 



   



 

 


































  




  

   

   







  

   

   













 



  








































  




  

   

   







  

   

   









 

  

 



   



 




















 









 

  

 



  




  

  

  







  

  






 











  

Το νε ρό

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  


 

  

  

  

 


 












































 





 

φέ ξε ή λιε μου

 

 

 

 

 





























 















- - - - - -



5
Τὸ τραγούδι τοῦ ἥλιου

































































































41
 













φέ ξε ή λιε μου να

41  

 


   

  


  


  


  




 

41






41




   

  


41




41










41




 





























  

τρέ χη και να λά μπη

 

 


 

 
  


   

  



  



 











   

  





















 



Α

      

      

      

      

      





  





  

  

  

  

  

  



 




  















     

      

     

      

     





 





 

 



 

 

 







 



Α

















      

      





















con sordina

con sordina























     

      























      





































 

solo



              

6

          
6


         

6


         

6
































 

- - - -



6
Τὸ τραγούδι τοῦ ἥλιου

































































































49



  

να μο σχο βο

49    

   


   

  

    


 


  


  

49
   

   



49




   

   

49




49










49
 






























  

λούν οι κά μποι

 

 


 

 
  


   

  



  



 

 

 







   

  
















 










  

να μο σχό βο

   

   


   

  


   


 


  


  

   

   







   

   















 











  

λουν οι κά μποι

  

  


   

  



  



 



  


  

  

  







   















 




   







       


         

       

       





















       























       


         

       

       





















       





























      
  

  
   

 

       



















con sordina

con sordina

solo























       

           

  
   

 

     









       













- - --- - - -

7
Τὸ τραγούδι τοῦ ἥλιου



































































































57


57










57






57
     

     





57




57





57







  

  

  

  

  

  

  

  




 

 

 

  

  

  

  

 




 

  










 

 

 

 









 
































solo















 

 

 

 









 

























 

 

 

 









 


























 

 

 

 









 
























  

Στρώ σε μας χρυ σο





 

 

 

 









 





















  

ή λιε μου





 

 

 

 









 



















- - - --











































8
Τὸ τραγούδι τοῦ ἥλιου































































































65






  

τη γη με χα μο

65




 

 

 

65

 





65




 



65




65






65








 

μή λι





 

 

 

 









 



















 





 

 

 

 





    

    

 

 





    












con sordina

con sordina

















 

 

 

 





 

 

 

 





 













  

δώσ' μου το γλυ



  



  

 

 

 



  




  







 

 
















 















  

κό στα φύ λι



  



  

 

 

 



  




  







 

 















 



  

δώσ' μου το γλυ



  



  

 

 

 



  




  







 

 
















 




  

κό στα φύ λι



  




  

 

 

 



  




  







 

 















 

- - - - - - - --

9
Τὸ τραγούδι τοῦ ἥλιου































































































73



73




 

 


73







73






  




  

73 

  










 





73






73






















 

 











  



  












  











con sordina

con sordina


















 

Δώ σε μας ή λιε μου

 

     

 











 

 

   













   

 









  































  

ή λιε μου

 

  

 

 

 

 

 

 





   













  


 

 







  














  

το ρό δο και τ'α

 

    

 

 



 



 





   


 










  

 

 

 




  





 

γκά θι

 



 





 



 





   

   








  

 

 

 




  







  

φέ ξε'ως του για

 



  

 



 

 



 





   

   








 



 

 







  







  

λού τα βά θη

 



  

 

 

 

 

 

 





   

   







  


 

 







  





- - - - - - - -- -

10
Τὸ τραγούδι τοῦ ἥλιου

































































































 

81



  

φέ ξε'ως του για

81  



  





 

81




 

81




   

   

81








 



81
 

 







81

  








  

λού τα βά θη

 




  

 

 

 

 

 

 





   

  








  


 

 




 

 









   

   

 
  

 



 

 



  




























  



  

   

   







  

   

   







senza sordina

senza sordina









 

 

 



   



 

 


































  




  

   

   







  

   

   













 



  








































  




  

   

   







  

   

   









 

  

 



   



 




















 

















  




  

   

  








  

   







 






   

Τον κά μπο

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  


 

  

  

  

 


 












































  

ή λιε μου

 

 

 

 

 





























 















- - - --



11
Τὸ τραγούδι τοῦ ἥλιου































































































89
  




ή λιε μου το

89  

 

 

 

 

89






89








89




89






89




 





































θέ ρο χά ρι σε μας σαν το

 

 


   

  


  


  


  




 











   

  




















 

















  

δέ ντρο'α να στη σε μας

 

 


 

 
  


   

  



  



 











   

  




















 



Α

      

      

      

      

      











  

  

  

  

  

  







  











     

      

     

      

     











 

 



 

 

 







 



Α

















      

      





















con sordina

con sordina























     

      





















-- - - - --

12
Τὸ τραγούδι τοῦ ἥλιου






















































































  


  


  

















  

  


  


  




  


  


  


  











  

 

96


96









96







96








96 



96







96












  

'Η λιε μου έ βγα










































 


 

'Η λιε μου


       


       













 
 

  


























senza sordina

senza sordina










  

'Η λιε μου έ βγα

    
   


   

   

















   

 
 



















































 

'Η λιε μου


       


       







































               

               



































       












































































- - - - - -







































































13
Τὸ τραγούδι τοῦ ἥλιου


